181 a Cola Petri Ratini a pro domo Petrisse que fuit Agnetis Io(han
nis) Pauli Eburtini b IIII0 r denarios. 

182 a Thomarotio Petri Andree pro domo Angele Guidotti que 
fuit Barth(olome)i Petri Andree VIII de.narios. 

183 ab Aldrnda uxore Sabe pro domo Gocii Io(hannis) Paçi 198 que 
fuit Petri Angeli Rubei 199 VI denarios. 

184 a Perna uxore Stephani Iacobi Romani Paçi 200 pro domo Ni
colai Buccari que fuit Eugenie Iacobi Mataleni e scrin(iarii) 
III denarios. 

185 - a Iacobo Gregorii Io(hannis) Paçi 201 pro domç> sua IIII0 r de
narios. 

Ad Sanctam Mariam inter Trivio 202 

186 - a Stephanello Iannelle pro domo Luciane Mangiafarina que fuit 
Leonardelli calçolarii IIII0 r denarios. 

187 a dicto Stephanello pro domo Petti Dioteguardi X denarios. 
188 a domina Angela uxore Pauli Angeli d Petri Angeli • 203 pro 

domo et orto I Iohannis Simeonis II denarios. 
189 a filiis Pauli Angeli Petri Angeli a predicti pro domo domini 

Nicolai Capucie 201 XIIII denarios. 
190 a dictis fìliis Pauli• Angeli Petri Angeli pro alia domo sua II 

denarios. 
191 ab Angelo Bellecçi pro domo Mathie de Romangia I denarium. 
192 ab Andreotio Iohannis Reccluti 205 pro domo sua et pro alla 

domo quam emit a Moronto duos sollos prov(esinorum). 

(a) Vatinio Iuv. 75. (b) Ellincino Iuv. 75. (e) Matabcne Iuv. 75. (d) Iohan-
nis rat11ré et Angeli ajo11té a11-dess11s de la lig11e. (e) Pctri Angeli 0111. Iuv. 75. (f) et orto 
ajo11té a11-dess11s de la lig11e. (g) Angeli 0111. lllv. 75. 

198 Voir ci-dessus la note 109. 
199 Pour d'autres membres de la fa

mille, cfr. reg. B 4996/1, n. 116, f. 44v 
de 1330 et n. 256, f. 105r de 1369: 
ils habitaient dans le rione Colonna. 

200 Voir ci-dessus la note 109. 
201 Cfr. note 109. 
202 Cfr. HUELSEN, Le chiese cit., 

pp. 365-366. Eglise paroissiale au XIV• 
siècle: dr. reg. B 4996/1, n. 238, f. 102v 
de 1358 (dom11s posita in paroscia S. 
Marie de Trivio). 

203 La famille résidait dans le rione 
Colonna, peut-etre depuis la fin du XII• 
siècle: cfr. ASR, coli. perg., S. Silvestro, 

cass. 38, perg. 33 (1184) pour !es héri
tiers de Iohannes Angeli; perg. 65 (1212) 
et perg. 71 (1218) pour Nicolaus Iohan
nis Angeli et pour Romanus Petri Angeli 
( = FEDERICI, Regesto cit., nn. XXXVI, 
LXVII et LXXVI). Voir également le 
reg. B 4996/1, n. 16, f. lOr (1313) pour 
Iohannes Petri Angeli et le n. 219, 
f. 100v (1355) pour Nanni1s Petri An
geli. Cfr. aussi !es articles 173, 189, 
190 et 195. 

201 Sur Jes Capocci, cfr. AMAYDEN, 
La storia delle famiglie cit., t. I, pp. 252-
261.